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No 9 JACQUEMIN Kevin

No 11 VOISIN Nicolas

Pass 30 1:44.514 1 1:44.514 *

Pass 44 3:18.227 2 1:33.713 *

Pass 59 4:53.300 3 1:35.073

Pass 74 6:29.137 4 1:35.837

Pass 89 8:03.831 5 1:34.694

Pass 104 9:38.891 6 1:35.060

Pass 119 11:15.300 7 1:36.409

Pass 134 12:55.396 8 1:40.096

In 150 14:48.436 9 1:53.040

No 28 NOIRAY Sébastien

Pass 19 1:34.832 1 1:34.832 *

Pass 35 3:05.430 2 1:30.598 *

Pass 50 4:35.993 3 1:30.563 *

Pass 65 6:06.881 4 1:30.888

Pass 81 7:39.313 5 1:32.432

Pass 96 9:10.141 6 1:30.828

Pass 112 10:42.462 7 1:32.321

Pass 127 12:12.929 8 1:30.467 *

Pass 142 13:42.978 9 1:30.049 *

Pass 157 15:13.641 10 1:30.663

Pass 170 16:45.176 11 1:31.535

Pass 184 18:16.298 12 1:31.122

Pass 197 19:47.898 13 1:31.600

Pass 211 21:18.530 14 1:30.632

Pass 224 22:49.792 15 1:31.262

No 35 LEBLONDEL Tiephaine

Pass 26 1:39.355 1 1:39.355 *

Pass 39 3:11.516 2 1:32.161 *

Pass 54 4:42.222 3 1:30.706 *

Pass 69 6:12.444 4 1:30.222 *

Pass 84 7:42.869 5 1:30.425

Pass 98 9:14.932 6 1:32.063

Pass 113 10:45.467 7 1:30.535

Pass 128 12:16.307 8 1:30.840

Pass 143 13:48.540 9 1:32.233

Pass 158 15:20.610 10 1:32.070

Pass 171 16:51.740 11 1:31.130

Pass 185 18:23.220 12 1:31.480

Pass 199 19:54.765 13 1:31.545

Pass 212 21:26.909 14 1:32.144

Pass 226 23:00.518 15 1:33.609

No 43 LAPORTE Matthieu

Pass 31 1:44.659 1 1:44.659 *

Pass 46 3:22.920 2 1:38.261 *

Pass 61 5:01.182 3 1:38.262

Pass 76 6:38.473 4 1:37.291 *

Pass 91 8:17.638 5 1:39.165

Pass 105 9:55.215 6 1:37.577

Pass 120 11:32.343 7 1:37.128 *

Pass 135 13:10.071 8 1:37.728

Pass 149 14:47.754 9 1:37.683

Pass 164 16:25.300 10 1:37.546

Pass 178 18:01.932 11 1:36.632 *

Pass 193 19:40.073 12 1:38.141

Pass 210 21:17.567 13 1:37.494

Pass 225 22:55.075 14 1:37.508

No 63 LEGRAND Julien

Pass 32 1:49.415 1 1:49.415 *

Pass 47 3:30.394 2 1:40.979 *

Pass 62 5:11.764 3 1:41.370

Pass 77 6:52.161 4 1:40.397 *

Pass 92 8:32.716 5 1:40.555

Pass 107 10:13.399 6 1:40.683

Pass 122 11:53.465 7 1:40.066 *

Pass 138 13:32.681 8 1:39.216 *

Pass 156 15:13.374 9 1:40.693

Pass 172 16:53.293 10 1:39.919

Pass 187 18:34.640 11 1:41.347

Pass 201 20:14.077 12 1:39.437

Pass 217 21:53.792 13 1:39.715

Pass 232 23:37.267 14 1:43.475

No 67 MANENT Louis*

Pass 18 1:34.661 1 1:34.661 **

Pass 34 3:05.325 2 1:30.664 *

Pass 49 4:35.926 3 1:30.601 *

Pass 64 6:06.734 4 1:30.808

Pass 79 7:38.137 5 1:31.403

Pass 94 9:09.814 6 1:31.677

Pass 109 10:41.355 7 1:31.541

Pass 125 12:11.877 8 1:30.522 *

Pass 140 13:41.352 9 1:29.475 *

Pass 154 15:11.327 10 1:29.975

Pass 168 16:41.051 11 1:29.724

Pass 182 18:11.743 12 1:30.692

Pass 196 19:42.774 13 1:31.031

Pass 209 21:14.149 14 1:31.375

Pass 223 22:42.555 15 1:28.406 **

No 75 PLANTEVIGNE Jean-Charles*

Pass 29 1:43.384 1 1:43.384 *

Pass 45 3:20.467 2 1:37.083 *

Pass 60 4:59.341 3 1:38.874



First Race Cup
Course 2 -Finale B
Historique de la course

AFC Micro Page 2/3 Le 15/05/2022 à 17:49
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 75 PLANTEVIGNE Jean-Charles*

Pass 75 6:37.930 4 1:38.589

Pass 90 8:17.444 5 1:39.514

Pass 106 9:56.811 6 1:39.367

Pass 121 11:34.812 7 1:38.001

Pass 136 13:13.969 8 1:39.157

Pass 151 14:54.063 9 1:40.094

Pass 166 16:33.366 10 1:39.303

Pass 183 18:11.889 11 1:38.523

Pass 198 19:50.852 12 1:38.963

Pass 213 21:30.318 13 1:39.466

Pass 228 23:08.599 14 1:38.281

No 84 RODRIGUES Steve

Pass 21 1:35.707 1 1:35.707 *

Pass 36 3:06.043 2 1:30.336 *

Pass 51 4:36.403 3 1:30.360

Pass 66 6:07.607 4 1:31.204

Pass 80 7:38.295 5 1:30.688

Pass 95 9:10.009 6 1:31.714

Pass 111 10:41.781 7 1:31.772

Pass 126 12:12.127 8 1:30.346

Pass 141 13:41.667 9 1:29.540 *

Pass 155 15:11.500 10 1:29.833

Pass 169 16:41.480 11 1:29.980

Pass 181 18:11.693 12 1:30.213

Pass 194 19:41.322 13 1:29.629

Pass 207 21:10.906 14 1:29.584

Pass 221 22:40.816 15 1:29.910

No 88 GUENOT Maxime

Pass 23 1:38.036 1 1:38.036 *

Pass 37 3:08.684 2 1:30.648 *

Pass 52 4:40.280 3 1:31.596

Pass 67 6:11.386 4 1:31.106

Pass 83 7:42.738 5 1:31.352

Pass 99 9:15.076 6 1:32.338

Pass 114 10:47.103 7 1:32.027

Pass 129 12:18.757 8 1:31.654

Pass 144 13:50.428 9 1:31.671

Pass 159 15:21.889 10 1:31.461

Pass 173 16:54.176 11 1:32.287

Pass 186 18:26.320 12 1:32.144

Pass 200 20:00.230 13 1:33.910

Pass 214 21:34.624 14 1:34.394

Pass 227 23:08.526 15 1:33.902

No 114 SOTO Yannick*

Pass 20 1:35.312 1 1:35.312 *

Pass 33 3:04.776 2 1:29.464 **

Pass 48 4:33.479 3 1:28.703 **

Pass 63 6:03.318 4 1:29.839

Pass 78 7:33.042 5 1:29.724

Pass 93 9:02.733 6 1:29.691

Pass 108 10:32.401 7 1:29.668

Pass 123 12:02.372 8 1:29.971

Pass 137 13:31.561 9 1:29.189

Pass 152 15:02.125 10 1:30.564

Pass 165 16:32.138 11 1:30.013

Pass 179 18:02.087 12 1:29.949

Pass 192 19:32.275 13 1:30.188

Pass 206 21:02.498 14 1:30.223

Pass 220 22:33.151 15 1:30.653

No 147 BEARD Lorelei

Pass 27 1:39.624 1 1:39.624 *

Pass 41 3:12.693 2 1:33.069 *

Pass 56 4:45.721 3 1:33.028 *

Pass 70 6:18.431 4 1:32.710 *

Pass 85 7:50.833 5 1:32.402 *

Pass 100 9:23.110 6 1:32.277 *

Pass 115 10:55.862 7 1:32.752

Pass 130 12:27.530 8 1:31.668 *

Pass 145 13:59.949 9 1:32.419

Pass 160 15:32.630 10 1:32.681

Pass 174 17:05.773 11 1:33.143

Pass 188 18:41.467 12 1:35.694

Pass 202 20:15.947 13 1:34.480

Pass 216 21:51.993 14 1:36.046

Pass 230 23:26.049 15 1:34.056

No 179 DEBROS Jean

Pass 28 1:42.052 1 1:42.052 *

Pass 43 3:17.983 2 1:35.931 *

Pass 58 4:53.002 3 1:35.019 *

Pass 73 6:28.274 4 1:35.272

Pass 88 8:02.796 5 1:34.522 *

Pass 103 9:37.450 6 1:34.654

Pass 118 11:12.457 7 1:35.007

Pass 133 12:46.686 8 1:34.229 *

Pass 148 14:21.472 9 1:34.786

Pass 163 15:56.919 10 1:35.447

Pass 177 17:32.405 11 1:35.486

Pass 191 19:07.601 12 1:35.196

Pass 205 20:42.702 13 1:35.101

Pass 219 22:17.062 14 1:34.360

Pass 233 23:51.054 15 1:33.992 *

No 223 PROVOST Tanguy

Pass 22 1:37.634 1 1:37.634 *

Pass 40 3:11.559 2 1:33.925 *

Pass 55 4:45.674 3 1:34.115

Pass 71 6:20.485 4 1:34.811

Pass 86 7:53.611 5 1:33.126 *
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No 223 PROVOST Tanguy

Pass 101 9:27.115 6 1:33.504

Pass 116 11:00.503 7 1:33.388

Pass 131 12:34.087 8 1:33.584

Pass 146 14:07.825 9 1:33.738

Pass 161 15:39.993 10 1:32.168 *

Pass 175 17:11.733 11 1:31.740 *

Pass 189 18:43.703 12 1:31.970

Pass 203 20:16.275 13 1:32.572

Pass 215 21:49.525 14 1:33.250

Pass 229 23:20.568 15 1:31.043 *

No 239 ROMANET Karine

Pass 25 1:38.964 1 1:38.964 *

Pass 42 3:12.730 2 1:33.766 *

Pass 57 4:46.926 3 1:34.196

Pass 72 6:21.523 4 1:34.597

Pass 87 7:54.626 5 1:33.103 *

Pass 102 9:28.080 6 1:33.454

Pass 117 11:01.054 7 1:32.974 *

Pass 132 12:34.900 8 1:33.846

Pass 147 14:07.969 9 1:33.069

Pass 162 15:41.493 10 1:33.524

Pass 176 17:15.343 11 1:33.850

Pass 190 18:50.224 12 1:34.881

Pass 204 20:24.944 13 1:34.720

Pass 218 21:58.869 14 1:33.925

Pass 231 23:34.156 15 1:35.287

No 357 GROS fabien

Pass 24 1:38.608 1 1:38.608 *

Pass 38 3:10.141 2 1:31.533 *

Pass 53 4:40.583 3 1:30.442 *

Pass 68 6:11.837 4 1:31.254

Pass 82 7:41.655 5 1:29.818 *

Pass 97 9:11.024 6 1:29.369 *

Pass 110 10:41.678 7 1:30.654

Pass 124 12:11.391 8 1:29.713

Pass 139 13:41.026 9 1:29.635

Pass 153 15:10.471 10 1:29.445

Pass 167 16:40.628 11 1:30.157

Pass 180 18:11.601 12 1:30.973

Pass 195 19:42.003 13 1:30.402

Pass 208 21:12.440 14 1:30.437

Pass 222 22:42.476 15 1:30.036


